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Frá: Lisbeth Solstad Ramstad <lisbeth.ramstad@byr.oslo.kommune.no> 
Sent: fimmtudagur, 10. febrúar 2022 16:55
Til: Mads Kamp Hansen <madska@kk.dk>; Ómar Einarsson <omar.einarsson@reykjavik.is>;
Helge Birknes <helge.birknes@byr.oslo.kommune.no>; Högland Marina
<marina.hogland@stockholm.se>; tarja.loikkanen@hel.fi; stefan.froberg@hel.fi; Gudrunn Vad
<CU9T@kk.dk>; Ruthström Kersti <kersti.ruthstrom@stockholm.se>; Robert Sköld
<robert.skold@stockholm.se>; Braun Carina <carina.braun@stockholm.se>; Räisänen Hanna
<Hanna.Raisanen@hel.fi>; petteri.huurre@hel.fi
Afrit: Elisabeth Storaas Heggen <elisabeth.heggen@byr.oslo.kommune.no>; Fanny Marie Møller
Endresen <fanny.marie.endresen@bym.oslo.kommune.no>; Jeanette Femoen
<jeanette.femoen@bym.oslo.kommune.no>
Efni: SV: Nordisk hovedstadskonferanse for idrett 2022
 
Hei igjen nordiske venner,
 
De datoene vi foreslo i e-posten 8. desember passet ikke helt.
 
Vi kommer derfor med to forslag til to nye datoer:
 
Alternativ 1: (kun to dager – men vi anbefaler da å komme til Oslo kvelden før så vi kan starte
tidlig på morgenen)
 
Torsdag 16 juni og fredag 17 juni 2022
 
Alternativ 2: (tre dager)
 
Onsdag 17. august til fredag 19. august 2022
 
Vi ber om en tilbakemelding fra dere på om begge disse tidspunktene, ett av dem eller ingen av
dem passer for dere. For å kunne starte planleggingen av konferansen ber vi om en
tilbakemelding fra innen 27. februar.
 
 
Med vennlig hilsen
 
Lisbeth Solstad Ramstad
spesialrådgiver
_______________________________
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